Karta produktu: Rotary screw air compressor Hertz

FRECON 45 PM PLUS+O

Warianty produktu

Index

product code: FRECON 45 PM PLUS+0O

Cisnienie [bar]

Wydajnos¢ przy 7,5 bar
Wydajnos¢ przy 8,5 bar
Wydajnos¢ przy 10 bar

Moc silnika [kW]

Rozmiar ztacza

Wymiary wersja kompakt [mm]
Waga wersja kompakt

Osuszacz

Rotary screw air compressor Hertz FRECON 45 PM PLUS+0O

FRECON 45 PM PLUS+0O

VERVO

Generate : 2026-03-07

Price

VErvao

7,5/8,5/10/13
1,42-8,43
1,41-7,93
1,37-7,22

45

11/2"

1095 x 1300 x 1600
773

DAE 588

Product prices will become visible after signing in.
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